

Delegatura "ARTELU"

Renata KOZŁOWSKA

Data: 9 grudnia 1981 r.

Godz.: 17.50 - 18.15

OKRĘGOWY URZĄD KONTROLI  
PUBLIKACJI I WIDOWISK W BYDGOSZCZY  
zezwala na druk, powielenie,  
wykonanie i rozpowszechnianie  
Nr 19.9  
tytuł \_\_\_\_\_ format \_\_\_\_\_  
Cena 8 XI 81 podpis \_\_\_\_\_

KONCERT ŻYCZEŃ

/Sygnał + zapowiedź/  
\*\*\*\*\*

Wszystkie listy do solenizantów są dokładnie zaadresowane -  
z pewnością więc trafią do właściwych adresatów.

Oto pierwsi nasi goście - dzisiejsze imieninowe solenizantki  
Wiesławy.

Pani Wiesława Sowińska z Krusina, której z okazji imienin  
dużo zdrowia, zadowolenia oraz pogody ducha życzą kochający: Gienia  
i Kazik. Do życzeń dołączają się Linczowscy.

Pani Wiesława Sztyba z Bnina otrzymuje w dniu imienin najlep-  
sze życzenia szczęścia, samych słonecznych dni oraz spełnienia naj-  
skrytszych marzeń od przyjaciółki Joli.

Pani Wiesława Jaszak ze wsi Iwno zechce przyjąć serdeczne  
imieninowe powinszowania zdrowia i wszelkiej pomyślności od bardzo  
kochającego męża z małym Dawidkiem.

Dla pani Wiesławy Kowalskiej z Torunia nadeszły w dniu imie-  
nin życzenia samych przyjemnych i miłych chwil oraz wiele szczęścia

od Tadeusza.

O imieninach pani Wiesławy Tuszyńskiej z Bydgoszczy pamiętała siostrzenica Małgosia. W jej to imieniu przekazuję pani życzenia dużo zdrowia, pomyślności oraz spełnienia pragnień.

O chwilę uwagi proszę teraz kolejną imieninową solenizantkę - panią Wiesławę Grzeszek z Bydgoszczy. Koleżanki z pracy życzą pani wszystkiego, wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim powodzenia zdrowia oraz zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej.

Panie Wiesławy zapraszam do wysłuchania dedykowanej im piosenki.

/ /

Najdroższej mamie - pani Marii Mrugowskiej - ze Świecia w przeddzień urodzin samych słonecznych dni oraz doczekania stu lat życzy Ela z Eugeniuszem.

50 lat ukończyła pani Maria Żakowska z Bydgoszczy.

Ukochanej solenizantce dużo zdrowia i radości życzą mąż z dziećmi, mama oraz Mariusz i Iwonka.

Rocznica urodzin jest również okazją do przekazania życzeń pani Edwinie Trzecińskiej z Brzezia w imieniu Włodka i Lusi z dziećmi

A więc, zdrowia, pogody ducha oraz wszystkiego co dobre.

Urodzinowe serdeczne życzenia mam dla pana Józefa Słotwińskiego z Torunia. Żona, córka Janka i Halinka z mężem<sup>ami</sup>, syn Jerzy, wnukowie: <sup>oraz Lesiane i Wiktor</sup> Krzysio i Daruś pragną dla pana zdrowia, szczęścia oraz długich lat.

Do głośnika zapraszam panią Zofię Czerwińską z miejscowości Mochełek.

Urodzinowe powinszowania: szczęścia, pogody ducha oraz wielu powodów do radości przekazuję pani w imieniu zapewniających o swych gorących uczuciach męża i dzieci.

Srebrny małżeński jubileusz obchodzą państwo Sabina i Dominik Gajewscy z Falmierowa. Drogim jubilatom gratulacje <sup>a także</sup> oraz życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności składają: córki Terenia i Gienia z mężami oraz dziećmi, a <sup>ponadto</sup> także synowie Piotr i Dominik.

"Śpiewaj moją miłosną pieśń". To tytuł piosenki, którą wykona zespół Jackpot.

/S-6427 - 3°50"/

Powróćmy do życzeń dla imieninowych solenizantów. Halo Tuchola! O uwagę proszę panią Leokadię Suchomską.

Kochanej mamie stu lat oraz spełnienia marzeń życzy w dniu imienin Andrzej z żoną i synami.

Wczoraj obchodziła urodzinowe-~~świ~~ imieninowe święto pani  
Maria Dworek z miejscowości Górki.

Dziś mam dla pani bardzo serdeczne życzenia pogodnych dni, zdrowia  
i szczęścia od kochającego męża z córką Marylą.

W Mokrem mieszka następna imieninowa solenizantka pani  
Leokadia Zbieranek.

Ukochanej mamie i babci uśmiechu w każdym dniu, zdrowia oraz  
szczęścia życzy Stanisława z mężem i dziećmi.

Pan Wiesław Nowakowski z Wielkiego Konopatu zechce przyjąć  
~~niegłych~~ gorące urodzinowo-imieninowe powinszowania długich lat  
przeżytych w zdrowiu i szczęściu od współpracowników.

Najdroższemu mężowi - pani Wiesławowi Olkowskiemu z Bydgoszczy  
- w dniu imienin życzenia: wszystkiego co dobre i piękne, spełnienia  
marzeń oraz pociechy z dorastającego syna przesyła kochająca żona  
z Marcinkiem.

Do życzeń dołączamy piosenkę zatytułowaną "Zakochana kobieta".

Niedawno obchodził imieninowe święto pan Mikołaj Snop z  
Sępólna Krajeńskiego. Z tej okazji dużo, dużo zdrowia oraz wszelkiej  
pomyślności życzą panu Bronisława Jessa, Halina i Zbigniew Mickiewi-  
czowie oraz Ewa i Michał Janczytscy.

Milej i sympatycznej Basi - pani Barbarze Polasik z Lucimia  
- z okazji imienin wielu sukcesów, promiennego uśmiechu oraz radoś-  
ci i pogody ducha życzy Adam.

Imieninowe życzenia mam także dla pana Andrzeja Gackowskiego  
z Bydgoszczy. Samych pogodnych i radosnych oraz szczęśliwych dni życzą  
pani Henia i Danka.

Telegram do pani Wiesławy Schreiber z Bydgoszczy. "W dniu  
imienin życzymy wiele szczęścia, spełnienia pragnień oraz dużo  
zdrowia". Nadawcami telegramu są rodzice, siostra Danka oraz matka  
chrzestna.

Przedemną następane listy.

Pan Ryszard Wierzychucki z Paterka koło Nakła otrzymuje z okazji  
24 rocznicy urodzin życzenia dużo szczęścia, sukcesów i pomyślności  
od zawsze kochającej żony Krystyny oraz syna Wiesława.

4 grudnia obchodziła kolejną rocznicę urodzin pani Gertruda  
Juszczak z Pruszcza Pomorskiego.

O uroczystości tej pamiętali córka Krystyna z mężem i Robertem,  
którzy życzą pani zdrowia, pociechy z dzieci i wnuków oraz wszyst-  
kiego, wszystkiego najlepszego.

Zwracam się do pani Grażyny Engler z Bydgoszczy. "Grażynko.  
w dniu 17-tej rocznicy urodzin - wszystkiego co najlepsze i najśladz  
oraz pomyślności w szkole i życiu osobistym życzy ci kochający  
Andrzej".

Ukochanej Ewuni pani Ewie Perskiej z Bydgoszczy z okazji rocz-  
nicy urodzin oraz zbliżających się imienin zdrowia, zadowolenia i  
sukcesów życzy ktoś kto myśli i zawsze pamięta.

12 grudnia wkroczy w dorosłe życie pani Elżbieta Szczygielska  
ze Świecia.

Już dziś mam dla pani serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia  
i radości od kochającego Lolka.

Ponownie zapraszam do odbiornika urodzinową solenizantkę -  
panią Marię Mrugowską ze Świecia.

Kochanej solenizantce samych słonecznych dni oraz stu lat życzy  
siostra z mężem i Darkiem.

A oto kolejna piosenka w naszym koncercie.

Zbliża się koniec naszego spotkania. Jeszcze tylko ostatni  
goście, no i ostatnia piosenka.

Dla pani Marii Garnyś z Inowrocławia nadeszły bardzo serdecz-

ne imieninowe powinszowania zdrowia, bezchmurnych dni oraz pomyślności od siostry Poli, Teresy z Edwardem, a ponadto od Marka i Mirosława Wąwoźnych z Torunia.

Dla pani Maryli Wikarskiej z Pruszcza Pomorskiego mam z okazji imienin i rocznicy urodzin gorące życzenia szczęścia, pogody ducha oraz powodzenia w pracy od koleżanki Wiesławy z mężem i dziećmi.

*Brodzynie*

W Brodnicy mieszka następny nasz miły gość pani Marianna Strzyżyńska. Ukochanej imieninowej solenizantce dużo zdrowia, realizacji wszystkich planów oraz radości życzą: córka Urszula z mężem, Marzenka i Mariuszek. Do życzeń dołącza się Ewa.

Pani Maria Rossa z Mroczy zechce przyjąć imieninowo-urodzinowe powinszowania: uśmiechu na co dzień zdrowia oraz szczęścia od dwóch Baś i Bożeny.

Pani Marii Bonk z Bydgoszczy - imieninowe, szczerze życzenia dużo szczęścia, zdrowia, uśmiechu oraz stu lat <sup>przesyła</sup> od kochającego męża, <sup>ek</sup> Tomka i Mariusza.

I ponownie życzenia dla pani Marii Dworek z Górek, tym razem od córki z mężem oraz wnuczek Małgosi i Agnieszki.

A więc zdrowia oraz długich lat.

Spotkanie nasze kończy piosenką Irena Santor.

Przed piosenką pragnę przeprosić wszystkich zainteresowanych nadaniem życzeń w naszych koncertach w miesiącu grudniu, niestety *SMB* *EW* ży nie dysponujemy do końca 1981 roku żadnymi wolnymi miejscami.

Proszę więc o nieprzysyłanie listów na terminy grudniowe.

Dla pocieszenia państwa-informuję, że są jeszcze wolne miejsca we wszystkich koncertach życzeń zaplanowanych na miesiąc styczeń 1982 r.

Dziękuję pięknie za uwagę i oddaję głos Irenie Santor.

Do usłyszenia.